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

 4   S

POUILLY-EN-AUXOIS • Maison individuelle / 5 pièces - 120 m² RÉF. 13136 225 000 € 

�Idéalement placé
�Proche commerces services et écoles
�Maison individuelle
�Entrée, séjour 2 vérandas, alcôve

�Cuisine et coin repas,
�Sde, 2 chbres au rdc et 1 à l'étage
�Grenier, pièce prévue en salle de bains
�Garage attenant

DPE : D
GES : D

Honoraires charge vendeur

COUP DE CŒUR

 3   1   1   S
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Notre équipe vous attend !

Vous êtes peut-être celui que NOUS RECHERCHONS

• ASSISTANT(E) SYNDIC DIJON (ref.: AS/DIJON)

• ASSISTANTE LOCATION/SYNDIC (ref.: PARAY)

• COMPTABLE RECOUVREMENT SYNDIC (ref.: RCS/CHALON)

• CONSEILLER(E) EN TRANSACTION IMMO SECTEUR MORVAN (ref.: CTI/MORVAN)

• CONSEILLER(E) EN TRANSACTION IMMOBILIÈRE BASSIN MINIER (ref.: CTI/BASSIN MINIER)

• CONSEILLER(E) EN TRANSACTION IMMOBILIÈRE CHAROLLAIS-BRIONNAIS (ref.: CTI/BRIONNAIS)

• CONSEILLER(E) EN TRANSACTION IMMOBILIÈRE DIJON (ref.: DM/DIJON)

• CONSEILLER(E) EN TRANSACTION IMMOBILIÈRE NUITS ST GEORGES (ref.: CTI/NUITS)

• CONSEILLER(E) EN TRANSACTION IMMOBILIÈRE SENNECEY (ref.: CTI / BRESSE)

• CONSEILLER(E) EN TRANSACTION IMMOBILIÈRE VAL DE SAONE (ref.: CTI /VAL DE SAONE)

Envoyez-nous votre candidature
 retrouvez les secteurs concernés sur notre site 

ou sur simple demande à contact@neyrat-immobilier.fr

Organisme de formation certifié Qualiopi, KAIROS SUCCESS est né de la volonté de Bastien 
NEYRAT de mettre son expérience et ses compétences à disposition des professionnels de 
l’immobilier. Sa réflexion de créer un organisme de formation est arrivée avec le contexte si 
particulier de la crise sanitaire et d’un marché immobilier en pleine mutation. Il lui était donc 
nécessaire d’apporter les clés aux professionnels de l’immobilier pour leur permettre de 
s’adapter et de se développer dans cette nouvelle ère.

KAIROS SUCCESS propose 4 grandes thématiques de 
formation ciblées sur les métiers de l’immobilier et les outils 
de management associés : 

 la transaction immobilière
 le syndic de copropriété
 la gestion locative
 le management dans l’immobilier

Vous voulez développer vos 
compétences dans l’immobilier ? 
Tournez-vous vers KAIROS SUCCESS 
et contactez-nous rapidement !
contact@kairos-success.com kairos-success.com

Des formations sur mesure et personnalisées peuvent être réalisées !

 Nos Chiffres

Toutes ces formations sont dispensées par des formateurs issus des métiers de 
l’immobilier. La dimension des formations s’adapte à vos besoins. Elle peut aller 
de la demi-journée, à la journée, au parcours de plusieurs jours.

 142 Stagiaires

 536 H de Formation
 Réalisées

 8,6/10 de Satisfaction

N O U V E A U
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UN NOUVEAU REGARD
SUR LA LOCATION

LAB’

OSLON
MAISON - 128.4 m²  RÉF. 13500

�Magnifique maison T5 rénovée
�Une pièce à vivre avec cuisine équipée
�4 belles chambre,
�Deux salles de bains, deux WC
Loyer : 1290 €cc /mois - Honos. : 1393.20 €
DG : 1290 € EL : 213 €

DPE : C 4   2   2   A/E

CHALON SUR SAONE
T4 - 74 m²  RÉF. 11356

�T4 de 74 m2

�1 cuisine aménagée
�1 salon / Séjour, balcon
�2 chambres, salle de bains
Loyer : 685 €cc /mois - Honos. : 561.60 €
Charges : 165 €/mois - DG : 520 € EL : 213 €

DPE : D 1   1   1    A

NOLAY
MAISON - 50 m²  RÉF. 13756

�Maison de ville meublée
�Séjour ouvert sur cuisine meublée
�2 chambres, 1 mezzanine, sde avec WC
�Cave
Loyer : 500 €cc /mois - Honos. : 540 €
DG : 500 € EL : 123 €

DPE : NC 2   1   1    A/E

GIVRY
T2 BIS - 49.53 m²  RÉF. 555

�Appartement T2 Bis comprenant:
�Une cuisine aménagée sur séjour
�Une chambre et un bureau
�Salle d'eau, WC et rangements
Loyer : 450 €cc /mois - Honos. : 426.60 €
Charges : 55 €/mois - DG : 395 € EL : 123 €

DPE : E 1    1   1   A

LE CREUSOT
T2 - 37 m²  RÉF. 10077

�Dans résidence sécurisée avec balcon
�C oin cuisine dans le séjour
�Chambre, salle de bains
�Chauff. ind. électrique
Loyer : 392 €cc /mois - Honos. : 396.36 €
Charges : 25 €/mois - DG : 367 € EL : 93 €

DPE : D 1    1   1   1

PARAY LE MONIAL
STUDIO - 20.63 m²  RÉF. 13733

�Centre ville
�Studio de 20,63 m² au rez-de-chaussée
�Local vélo
�Eau et chauffage électrique individuel
Loyer : 315 €cc /mois - Honos. : 226.93 €
Charges : 20 €/mois - DG : 295 € EL : 30 €

DPE : NC 1    1   1    

PARAY LE MONIAL
T2 - 50 m²  RÉF. 9617

�T2 de 50 m²
�2ème étage avec ascenseur
�Balcon, cave, parking privé
�Chauffage individuel gaz
Loyer : 458 €cc /mois - Honos. : 429.84 €
Charges : 60 €/mois - DG : 398 € EL : 123 €

DPE : NC   1   1    1    C

LOUHANS
T2 DUPLEX - 41 m²   RÉF. 5632

�T2 en Duplex
�Cuisine, Séjour, Chambre
�SDB et WC
�Jardin privatif
Loyer : 450 €cc /mois - Honos. : 451 €
DG : 450 € EL : 123 €

DPE : D 1   1    1  1   S

CHAGNY
T3 - 70.41 m²  RÉF. 10751

�Appartement T3
�Lumineux et spacieux
�Vaste séjour, cuisine fermée
�2 chambres, salle de bains et WC
Loyer : 575 €cc /mois - Honos. : 599.40 €
Charges : 20 €/mois - DG : 555 € EL : 183 €

DPE : D 2    1   1    S

AUTUN
T2 - 52.08 m²  RÉF. 12013

�Beau T2 avec cuisine  A/E
�Séjour, chambre, Salle d'eau, WC ind.
�Nombreux rangements, Chauff. ind. gaz
�Doubles vitrages. Libre de suite
Loyer : 440 €cc /mois - Honos. : 432 €
Charges : 40 €/mois - DG : 400 € EL : 123 €

DPE : D 1   1    1   A/E

PARAY LE MONIAL
STUDIO - 26 m²  RÉF. 13731

�Studio propre et agréable en centre ville
�Surface de 26 m²
�1er étage 
�Fenêtre double vitrage
Loyer : 320 €cc /mois - Honos. : 286 €
Charges : 20 €/mois - DG : 283 € EL : 63 €

DPE : F 1   A

AUTUN
TY5 - 71.95 m²  RÉF. 8155

�Beau T5 au 2eme étage d'un immeuble
�Cuisine ouverte sur séjour
�4 chambres, 2 wc, salle de douche
�Chauf ind gaz
Loyer : 490 €cc /mois - Honos. : 486 €
Charges : 40 €/mois - DG : 450 € EL : 213 €

DPE : C 4   1    2

PARAY LE MONIAL
STUDIO - 26 m²  RÉF. 13731

�Studio propre et agréable en centre ville
�Surface de 26 m²
�1er étage
�Fenêtre double vitrage
Loyer : 320 €cc /mois - Honos. : 286 €
Charges : 20 €/mois - DG : 283 € EL : 63 €

DPE : F 1   A/E

CHALON SUR SAONE
T1 BIS - 34.76 m²  RÉF. 13599

�T1 BIS
�Une cuisine
�Une salle de bains et WC
�Un coin nuit
Loyer : 450 €cc /mois - Honos. : 382.36 €
Charges : 50 €/mois - DG : 400 € EL : 93 €

DPE : E 1    1   1   A/E

VERDUN SUR LE DOUBS
T4 - 90 m²  RÉF. 3342

�Appartement spacieux en duplex
�Cuisine ouverte sur séjour
�3 chambres
�Une salle de douche et 2 WC
Loyer : 500 €cc /mois - Honos. : 529.20 €
Charges : 10 €/mois - DG : 490 € EL : 213 €

DPE : D 3   1    2   O

AUTUN
T2 - 39.22 m²  RÉF. 13746

�Dans résidence, beau quartier
�R énové avec cuisine A/E
�Séjour lumineux, sdd, chambre
�Cave, ascenseur, chauff. collectif gaz
Loyer : 600 €cc /mois - Honos. : 431.42 €
Charges : 100 €/mois - DG : 500 € EL : 123 €

DPE : E 1   1   1   A/E

PARAY LE MONIAL
T2 - 60.6 m²  RÉF. 4600

�Très bel appartement en centre ville
�T1 bis de 60,6 m²
�Rez-de-chaussée
�Commerces et écoles à proximité
Loyer : 425 €cc /mois - Honos. : 442.80 €
Charges : 15 €/mois - DG : 410 € EL : 153 €

DPE : E 1    1   1

LOUHANS
T4 - 75 m²  RÉF. 10679

�T4 spacieux et lumineux
�Cuisine équipée, séjour avec balcon
�3 chambres dont 1 avec balcon
�Garage et cave
Loyer : 615 €cc /mois - Honos. : 626.40 €
Charges : 35 €/mois - DG : 580 € EL : 213 €

DPE : E 3   1    1   A

GIVRY
T4 - 81.28 m²  RÉF. 13760

�Beau T4 en plein cœur de GIVRY
�Séjour lumineux
�Cuisine équipée donnant sur balcon
�3 chambres, salle de bains
Loyer : 710 €cc /mois - Honos. : 766.80 €
DG : 710 € EL : 213 €

DPE : D 3    1   1   1

LOUHANS
T4 - 50.09 m²  RÉF. 7729

�T4 - 1ER étage 
�Proche lycée
�Cuisine ouverte sur séjour, 2 chambres
�Bureau, salle d'eau
Loyer : 500 €cc /mois - Honos. : 529.20 €
Charges : 10 €/mois - DG : 490 € EL : 123 €

DPE : D 3   1    1   C

CHALON SUR SAONE
T2 - 38 m²  RÉF. 6820

�T2 en Duplex de 38 m²
�Cuisine aménagée et équipée, séjour
�Chambre en mezzanine
�Salle de bains
Loyer : 490 €cc /mois - Honos. : 418 €
Charges : 30 €/mois - DG : 460 € EL : 93 €

DPE : E 1    1   1   A/E
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Opinion System est un organisme indépendant de sondage et d’opinion spécialisé dans les avis clients.
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